PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2024

Edital n.º 05/2024

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Goioerê, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Processos Seletivos, nomeada através da Portaria nº. 026/2024 e alterada

pela Portaria nº. 172/2024, resolve,

pela Portaria nº 026/2024.

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2024, após análise dos recursos.

ACS - VILA CANDEIAS

INSC. NOME NASC.

401706 GREICE KELY FERREIRA SANTOS 07/09/1992

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Goioerê - PR, 13 de março de 2024.

ROBERTO DOS REIS DE LIMA

Prefeito de Goioerê - PR

LETÍCIA CHIOZINI GERVÁSIO PEREIRA

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

Da Prefeitura Municipal de Goioerê - PR